

Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS) “Potenziamento dei laboratori degli Istituti Tecnologici Superiori – ITS Academy”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU. Affidamento della fornitura dotazione PC e Workstation, articolata in quattro lotti

Protocollo gara: 29032024

Ente: ITS - Innovazione, Tecnologia e Sviluppo Umbria Accademy

Data creazione report: 26/04/2024 18:11

Chiarimento n. 15 : Richiesta Chiarimenti

da **Fornitore** alle **19/04/2024 09:08**

Spett.le Stazione Appaltante,
avremmo bisogno dei seguenti chiarimenti:

Lotto 3,

punto 3.1R2 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con risoluzione superiore alla specifica richiesta.

Lotto 3,

punto 3.1R12 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con scheda video avente prestazioni superiori al modello richiesto.

Lotto 3,

punto 3.1R13 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con processore avente prestazioni superiori al modello richiesto.

Lotto 1, Sub

1.4 punto 1.4R8, avendo richiesto una frequenza di clock pari a 3200 MHz nel punto 1.4R9, valore di riferimento per le memorie di tipologia DDR4, si chiede di confermare la tipologia di memoria richiesta è DDR4 e non DDR5

Lotto 2, Sub

2.1 punto 2.1R16, si chiede di chiarire la specifica richiesta:

- fa

riferimento a 2 porte USB 3.1 aggiuntive, rispetto a quelle richieste al punto 2.1R19

- se al punto

precedente la risposta è sì, di confermare che le porte USB suddette possono essere considerate on board sulla scheda madre.

Distinti saluti

Risposta n. 15 :

Re:Richiesta Chiarimenti

da **Ente** alle **22/04/2024 12:14**

DOMANDA: Lotto 3, punto 3.1R2 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con risoluzione superiore alla specifica richiesta.

RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

DOMANDA: Lotto 3, punto 3.1R12 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con scheda video avente prestazioni superiori al modello richiesto.

RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

DOMANDA: Lotto 3, punto 3.1R13 si chiede di confermare se è possibile offrire un dispositivo con processore avente prestazioni superiori al modello richiesto.

RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

DOMANDA: Lotto 1, Sub 1.4 punto 1.4R8, avendo richiesto una frequenza di clock pari a 3200 MHz nel punto 1.4R9, valore di riferimento per le memorie di tipologia DDR4, si chiede di confermare la tipologia di memoria richiesta è DDR4 e non DDR5

RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

Lotto 2, Sub 2.1 punto 2.1R16, si chiede di chiarire la specifica richiesta:

- fa riferimento a 2 porte USB 3.1 aggiuntive, rispetto a quelle richieste al punto 2.1R19

RISPOSTA: Si confermano le due porte aggiuntive

- se al punto precedente la risposta è sì, di confermare che le porte USB suddette possono essere considerate on board sulla scheda madre.

RISPOSTA: Le porte USB possono essere considerate on board sulla scheda madre.